

زن میانسال دختر نقاش خود را در کمپ ترک اعتیاد زندانی کرد تا اموال او را به نام خود بزند

نقشه عجیب یک مادر برای تصاحب ارثیه دخترش



زن میانسال برای تصاحب اموال شوهر مرده اش، نقشه عجیبی کشید. او دخترش را که تنها وارث این اموال میلیاردي بود، در یک کمپ ترک اعتیاد زندانی کرد تا بتواند تمام ارثیه را به جیب بزند. این مادر به دخترش رحم نکرد، به مسئولان کمپ پول داد تا او را با زور با خود ببرند، در کمپ نگهداری کنند تا این زن بتواند سر فرصت تمام اسناد را به نام خودش بزند، اما زیرکی این دختر نقاش باعث شد دست مادر فریبکارش خیلی زود رو شود.

چند روز پیش بود که ماجرای این پرونده کلید خورد. وقتی دختر جوان به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن دوستش خبر داد، کسی باور نمی کرد که پای مادر دختر گمشده در میان باشد.

دختر جوان درباره جزئیات ماجرای ناپدید شدن دوستش به پلیس گفت: «من و رزیتا با هم همکار هستیم. ما در یک شرکت معماری و طراحی دکوراسیون کار می کنیم. رزیتا هم نقاش است و هم گرافیست. او ۲۸ سال دارد. آخرین بار در شرکت بودیم که رزیتا به سراغ من آمد و گفت که با مادرش قرار دارد و ممکن است بلایی سرش بیاید. به من گفت اگر تا چند ساعت از او خبری نشد، به پلیس مراجعه کنم. رزیتا بر سر مسایل مالی و ارثیه با مادرش اختلافات شدیدی داشت. پدرش به تازگی فوت کرده و تمام اموالش به رزیتا رسیده بود. همین مساله باعث شده بود با مادرش درگیر باشد. او گفت که با مادرش در پارکی در حوالی غرب تهران قرار دارد. مقدار زیادی هم سکه و طلا همراهش بود که می خواست سر تقسیم آنها با مادرش صحبت کند. از وقتی رفته دیگر از او خبری ندارم. برای همین نگران شدم و تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس اطلاع دهم.»

با این اظهارات پرونده ای در این خصوص تشکیل شد. قاضی محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران نیز دستور داد تا تحقیقات در این رابطه آغاز شود. مأموران پلیس نیز به سراغ مادر این دختر رفتند، اما این زن همه چیز را منکر شد. او به پلیس گفت که رزیتا بعد از ملاقات با او به سراغ دوستش رفته و دیگر از دخترش خبری ندارد.

راز یک آدم ربایی

در حالی که تجسس ها در خصوص پیدا شدن رزیتا ادامه داشت، دو روز بعد، زنی جوان به اداره پلیس رفت. او اظهاراتی را مطرح کرد که سرخ اصلی این ماجرا و راز یک آدم ربایی خانوادگی فاش شد. این زن به مأموران گفت: «من اعتیاد داشتم و برای ترک به کمپی در حاشیه تهران رفتم. روزهای آخرم بود و دیگر ترک کرده بودم که یک دختر جوان را به آنجا آوردند. ظاهر این دختر اصلا شبیه به معتادها نبود. خودش هم مرتب می گفت اعتیاد ندارد. حتی به مسئولان کمپ می گفت از او آزمایش بگیرند. ولی همه با او بد رفتاری می کردند. اصلا اجازه نمی دادند حرف بزند. حال این دختر هم خیلی بد و مشخص بود که شوکه شده است.»

این زن در ادامه صحبت هایش گفت: «وقتی می خواستم از کمپ مرخص شوم، این دختر به سراغم آمد، با گریه و التماس گفت که به او کمک کنم. او گفت که اصلا اعتیاد

ندارد و مادرش او را در این کمپ زندانی کرده تا اموال و ارثیه اش را بالا بکشد. باورم نمی شد که مادرش این کار را کرده باشد. ولی از حرف هایش مشخص بود که حقیقت را می گوید. او گفت حالا که دارم از این کمپ می روم ماجرا را به پلیس بگویم. من هم دلم برایش سوخت و تصمیم گرفتم همه چیز را به پلیس بگویم.»

با اعلام این موضوع، بلافاصله به دستور بازپرس، مأموران پلیس به همان کمپ ترک اعتیاد رفتند و متوجه شدند دختر زندانی در آنجا همان رزیتاست. رزیتا وقتی توانست از کمپ بیرون بیاید، از مادرش شکایت کرد و راز این ماجرا فاش شد.

شکایت از مادر

این دختر به مأموران گفت: «پدرم تاجر بود و وضع مالی خوبی داشت. من تنها فرزند خانواده بودم. وقتی پدرم فوت شد تمام اموالش به من رسید. حتی وقتی زنده بود، برخی از اموالش را به نام من زده بود. همین مساله باعث اختلاف بین من و مادرم شد. او به من حسادت می کرد و می خواست پول ها و اموال مرا تصاحب کند. مرتب سر این مساله با هم درگیر بودیم. می خواست ارثیه ای که از پدرم مانده بود را تصاحب کند و به آمریکا برود. دایی ام در آمریکا زندگی می کرد و مادرم هم می خواست پیش او برود. وقتی دید نمی تواند این کار را انجام بدهد، نقشه ربودن مرا کشید.» او ادامه داد: «روز حادثه مادرم از من خواست به پارک بروم تا با هم سر همین مساله صحبت کنیم. او گفت که می خواهد مشکلات بین ما را حل کند. من که اعتمادی به او نداشتم موضوع را به دوستم گفتم

و به پارک رفتم، اما هنوز به آنجا نرسیده بودم که دو نفر مرا سوار یک خودرو کرده و با زور به کمپ ترک اعتیاد بردند. در آنجا هرچه التماس می کردم فایده ای نداشت. همه با من بد رفتاری می کردند تا اینکه تصمیم گرفتم موضوع را به یک زن که قرار بود مرخص شود، بگویم. اگر نمی گفتم در کمپ می ماندم و مادرم هم با سندسازی اموال را به نام خودش زده و به آمریکا رفته بود.»

اعتراف به ربودن دختر

وقتی این دختر از مادرش شکایت کرد، مأموران بازهم به سراغ مادر او رفتند. ولی این زن باز هم موضوع را انکار کرد. تا اینکه فیلم دوربین های مدار بسته، دست این زن را رو کرد. فیلم دوربین نشان داد که دو نفر دختر جوان را با زور با خودشان بردند و مادر این دختر هم نظاره گر این ماجرا بود. برای همین این زن به ناچار اعتراف کرد و گفت: «مدتی بود که می خواستم به آمریکا بروم. من در این زندگی سختی های زیادی کشیده بودم و می خواستم اموال شوهرم به نام خودم باشد. ولی دخترم حاضر نشد کوتاه بیاید. برای همین تصمیم گرفتم او را به کمپ بفرستم تا بتواند سرفرصت اموال را با سندسازی به اسم خودم کنم و به آمریکا بروم. برای این کار هم به مسئولان کمپ پول دادم تا دخترم را در آنجا زندانی کنند.»

با اعتراف این زن، همدستان او نیز بازداشت شدند و آنها هم به جرم خود اعتراف کردند. در حال حاضر تحقیقات در خصوص این پرونده برای روشن شدن زوایای پنهان آن همچنان ادامه دارد.

تبرکش گرگان کمتر از ۳ دقیقه دستگیر شد

مرد تبرکش که دو نفر را در شهرستان گرگان مجروح کرده بود، از سوی پلیس دستگیر شد.

صبح دیروز فیلمی در فضای مجازی مبنی بر درگیری در خیابان امام خمینی (ره) گرگان منتشر شد. سرهنگ علی تجری، جانشین فرمانده انتظامی گرگان در این خصوص گفت: «صبح روز دوشنبه درگیری در خیابان امام خمینی (ره) گرگان اتفاق افتاد. یک نفر که تعادل روحی مناسبی نداشت با تبر به دو نفر حمله و آنها را مجروح کرد. کمتر از سه دقیقه مأموران در محل حاضر شده و فرد را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. از این فرد یک موتورسیکلت سرقتی، چاقو و تبر کشف شد.» جانشین فرمانده انتظامی گرگان توضیح داد: «موتورسیکلت این فرد که ترمز نداشت به گلدان گل فروشی برخورد که منجر به درگیری شد و دو نفر را با تبر زخمی کرد.» طبق گفته تجری حال این دو نفر مساعد است.

...

درگیری خونین تکاوران پلیس

سیستان و بلوچستان با قاچاقچیان مسلح

دو مأمور ناجا مجروح شدند

درگیری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان های خاش و ایرانشهر با اعضای باند مسلح قاچاق مواد به مجروح شدن دو مأمور پلیس منجر شد.

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، اعضای یک باند مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد مخدر که قصد انتقال ۲ محموله بزرگ مواد افیونی از شهرستان های ایرانشهر و خاش به مرکز کشور را داشتند شناسایی کردند.

در یک عملیات روز یکشنبه، مأموران انتظامی شهرستان خاش یک تیم از این باند مسلح را که به وسیله یک وانت تویوتا و یک خودروی پژو ۴۰۵ حوالی روستای شیرآباد خاش در حال انتقال محموله مواد مخدر بودند، شناسایی کردند. در این عملیات یک ساعته قاچاقچیان با رها کردن خودروهای حامل مواد به سمت ارتفاعات منطقه فراری شدند.

در این عملیات یک نفر از سوداگران مرگ دستگیر و خودروهای حامل مواد نیز توقیف شد. در ادامه این عملیات مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ایرانشهر نیز با یک تیم دیگر از این باند مسلح، درگیر شدند. این باند به وسیله دو خودروی وانت تویوتا در یکی از محورهای فرعی شهرستان ایرانشهر در حال انتقال محموله مواد افیونی بودند که در این عملیات سوداگران مرگ به سمت نخلستان های اطراف فرار کردند و هر دو خودروی حامل مواد مخدر آنها توقیف شد.

سردار طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: «در نتیجه این دو عملیات یک سوداگر مرگ دستگیر و چهار خودروی حامل مقادیر زیادی مواد مخدر نیز توقیف شد. همچنین مقادیری سلاح و مهمات نیز کشف شد. در درگیری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خاش با قاچاقچیان مسلح دو مأمور پلیس این شهرستان مجروح و به مراکز درمانی منتقل شده اند.» فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به تلاش پلیس برای دستگیری اشرار مسلح فراری ادامه داد: «اطلاعات تکمیلی در این خصوص و همچنین میزان مواد کشف شده اعلام خواهد شد.»

...



شهادت یک پلیس در درگیری با

قاچاقچیان مسلح

استوار دوم امین سعیدی، جمعی یگان امداد بر اثر اصابت گلوله اشرار به شهادت رسید.

پلیس در ادامه مبارزه با سوداگران و قاچاقچیان مواد مخدر، موفق به شناسایی یکی از قاچاقچیان معروف اسلامشهر شد. مأموران یکشنبه شب گذشته برای دستگیری او وارد عمل شدند.

بر اثر درگیری رخ داده بین اشرار مسلح و پلیس، استوار دوم امین سعیدی از پرسنل یگان امداد از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله اشرار قرار گرفت و مجروح شد. او برای سیر مراحل درمانی به بیمارستان منتقل شد اما با وجود تلاش تیم کادر درمان و به دلیل جراحات زیاد به شهادت رسید. براساس آمارها، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با تقدیم بیش از ۳ هزار شهید در مبارزه با مواد مخدر نقش اصلی در کسب این موفقیت را بر عهده دارد.

کلاهبرداری اسکیمری در پوشش دکه روزنامه فروشی

تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم تحت پوشش یک دکه روزنامه فروشی در تهران مشغول فعالیت شده است. او پس از کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده بود. مأموران پلیس با بررسی های تکمیلی و همه جانبه و بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند این متهم را شناسایی کنند. آنها پس از تشریفات قضائی، او را در محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل کردند.

متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط پلیس به ۱۹ کلاهبرداری اعتراف کرد. کارشناسان ارزش رایی اموال کلاهبرداری شده را حدود ۷ میلیارد ریال اعلام کردند.

کلاهبرداری که با روش اسکیمر بیش از ۷ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود از سوی مأموران پلیس دستگیر شد.

از چند وقت پیش تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه کردند و مدعی شدند مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است.

پس از اظهارات مالباختگان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتای پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند.

در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتای پایتخت، مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید روزنامه از یک دکه در نقطه ای از تهران حساب شان خالی شده است. آنها به روش اسکیمری مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند. افسران پلیس فتای تهران بزرگ در مرحله

سرهنگ «داود معظمی گودرزی» رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت، با اعلام این خبر گفت: «شهروندان برای پیشگیری از سرقت به صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصا انجام دهند. چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر روی دستگاه کارخوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکانپذیر نخواهد بود.» رئیس پلیس فتای تهران با بیان اینکه تغییر رمز دوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداری است، توصیه کرد: «به هیچ عنوان رمز کارت خود را در اختیار افراد غریبه قرار ندهید. در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.»